证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2017-60

西安达刚路面机械股份有限公司

关于取得专利证书的公告

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”或“达刚路机”） 近

期取得了由中华人民共和国国家知识产权局颁发的1项外观设计专利及28项实用

新型专利证书，具体情况如下：

序号 专利号 专利名称
专利

申请日

授权

公告日

专利

类型

专利

期限

专利

权人

1 ZL201630657354.3 水泥净浆洒布车
2016年12月

30日

2017年6

月16日

外观

设计
10年

达刚

路机

2 ZL201621445845.2
一种液压阀测试系

统

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

3 ZL201621448808.7
一种用于测试液压

泵的安装装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

4 ZL201621447230.3

用于沥青碎石预裹

覆设备的输料皮带

机

2016年12月

27日

2017年8

月15日
实用

新型
10年

达刚

路机

5 ZL201621449742.3
一种用于测试液压

马达的液压系统

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

6 ZL201621448699.9
一种液压试验台的

补油及控制油系统

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

7 ZL201621447944.4 一种牵引装置
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

8 ZL201621446837.X
一种高度可调的料

仓振动消力装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

9 ZL201621447234.1 摊铺箱悬挂装置
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

10 ZL201621448810.4
一种铣刨转子升降

装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

11 ZL201621447950.X 浮动液压控制系统
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

12 ZL201621447954.8 螺旋上料器 2016年12月 2017年8 实用 10年 达刚

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

27日 月15日 新型 路机

13 ZL201621449791.7 一种物料脱桶装置
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

14 ZL201621446213.8
路面养护机械用清

洗水系统

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

15 ZL201621447951.4 车载排水平台
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

16 ZL201621447222.9 车载遮阳棚
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

17 ZL201621447233.7 双层火管
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

18 ZL201621446238.8
沥青混合料箱加热

系统

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

19 ZL201621447221.4 一种热风循环系统
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

20 ZL201621447224.8

一种用于沥青及沥

青混合料的加热系

统

2016年12月

27日

2017年8

月15日
实用

新型
10年

达刚

路机

21 ZL201621448806.8
一种灌缝枪喷嘴加

热及保温装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

22 ZL201621448724.3 一种灌缝枪
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

23 ZL201621447248.3 升降螺旋挡板
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

24 ZL201621447949.7 螺旋拨料器
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

25 ZL201621447968.X
一种带液控单向阀

的油缸

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

26 ZL201621449745.7

一种基于不同液压

系统压力对油缸的

保护装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日
实用

新型
10年

达刚

路机

27 ZL201621446273.X 罐体呼吸装置
2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

28 ZL201621449744.2
一种电气系统自诊

断装置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

29 ZL201621445884.2
一种粉料箱加料装

置

2016年12月

27日

2017年8

月15日

实用

新型
10年

达刚

路机

以上专利均为公司自主研发，并陆续在公司相关产品上应用。该专利的取得

和应用对公司目前的经营业绩不会产生重大影响，但有利于进一步完善公司的知

识产权保护体系，形成持续创新机制，不断增强公司的核心竞争力。

特此公告。

                                    西安达刚路面机械股份有限公司

董 事 会

                                         二〇一七年九月二十六日